豊橋市奨学金返還支援補助金交付申請書

令和○○年○○月○○日

豊橋市長       様

申請人 住  所 豊橋市○○町○丁目○○番地

         氏  名 ○○ ○○○

         電話番号 XXXX-XX-XXXX

豊橋市奨学金返還支援補助金交付要綱第 10 条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度 令和○○年度 補助対象者番号

交 付 申 請 期 間

   ○○○○年 ○○月から   ○○○○年 ○○月

交 付 申 請 額

XXX,XXX 円

添 付 書 類

１ 奨学金の返還状況を証する書類

２ 住民票の写し

３ 在職証明書（様式第８）

４ その他市長が必要と認める書類

様式第７（第 10 条関係）

（本人→市）

記 入 例

和暦で記入してください

補助対象者登録通知書に記載の番号

補助対象者登録通知書に記載の当該交付対象期間

当該期間中に補助対象者が返還した奨学金の額、又は当該期

間中の市最大補助額、又は当該期間中の当該企業協力金の額

に２を乗じて得た額のいずれか低い金額で千円未満を切捨て

た額

［重要］・要綱第８条及び別表第３を参照してください。

    ・企業協力金額については、勤務先担当者に確認

してください。

返還金引き落とし口座の

通帳の写し、または奨学

金返還額証明書

申請者個人のもの(続

柄・世帯主、本籍・筆

頭者は省略で可)

勤務先で証明を受けてください。

押印不要